POS. Dorsal Nombre
SENIOR FEMENINO

1

2
3

13 Eva
14 Sara
6 Angela

VETERANOS B FEMENINO

1

30 Ascension

SENIOR MASCULINO

1

N oo AN

10
"

12

13
14

27 Alexander

1 Guillermo
7 David
23 Jose Manuel
3 Ernesto
9 Arturo
136 Pablo

24 Eduardo

15 Michel
5 Jorge
32 David
38 Roberto
39 Lucas
28 Adrian

VETERANOS A MASCULINO

1
2
3
4
5
6

31 Alberto
4 Raul
37 Ruben

20 Juan Antonio
8 Jorge

16 Rodrigo

VETERANOS B MASCULINO

1

2
3
4

29 Francisco

19 Javier
17 Alberto
21 Cayo
10 Isidro
11 Javier

&
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VII TRAIL CASTILLO DE iSCAR

Trail 17KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Garcia Maestro

Garcia Maestro

Bernardo Cantalapiedra

Mateo Gilsanz

Lépez Martinez

Acosta De Brito

Berzal De Luis
Iglesias Herrero
Aranda Del Caz
Coloma Sanchez

Negro Sacristan
Jorge Martin

Garcia Navarro

Arranz Perdiguero
Pastor Del Rio

Salamanca Otero

Tejo Herguedas
Madrofio Gémez

Matia Lopez
Arranz Garcia
Prieto Diez
Herrero Rojo
Castillo Valencia

Garrido Bolado

Martinez De La Fuente
Herranz Garcia
Gonzalez De Fuentes

Herrero Sanz

Club

BEER RUNNERS
NAVALMANZANO

BEER RUNNERS
NAVALMANZANO

INDEPENDIENTE

BEER RUNNERS
NAVALMANZANO

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

DLC TRAIL TEAM
ITEAM

INDEPENDIENTE
SOLORUNNERS

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

INDEPENDIENTE

ATLETISMO CUELLAR

BEER RUNNERS
NAVALMANZANO

ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. DE MONTARNA VALDEON

INDEPENDIENTE

PUENTECILLAS PALENCIA
TRAIL

TRAIL RUN TORO
INDEPENDIENTE
G.M. LA ACEBEDA

BEER RUNNERS MEGECES

De La Viuda Garcia COMERCIAL ULSA
) : BERR RUNNERS
Diaz Molina NAVALMANZANO

WWWwW.ru nvasport.es

Categoria

SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

VETERANOS B
FEMENINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO

TIEMPO

01:37:30

01:44:52
01:58:57

02:05:46

01:14:30

01:15:09

01:17:51
01:21:59
01:25:44
01:26:27

01:28:43
01:31:07

01:34:46

01:40:01
01:42:49

01:44:32

01:51:53
01:51:53

01:24:14
01:37:10
01:42:31
01:43:14
01:47:35

01:59:27

01:20:17
01:28:56
01:34:59
01:40:56
01:47:57

02:05:45

1de2




VII TRAIL CASTILLO DE iSCAR

Trail 17KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
VETERANOS C MASCULINO

1 12 Fernando Garcia Garcia PUENTECILLAS nggg@”g%c 01:20:43

2 41 Francisco Trigueiro Da Cruz INDEPENDIENTE nggg@”g%c 01:32:52

3 2 Oscar Alonso Arranz INDEPENDIENTE nggg@”g%c 01:40:33

4 26 Miguel Angel Lobato Pontejo TRILOBITES ZAMORA VEIERANOS C 01:47:44

5 33 Carlos Pavesio Sanchez INDEPENDIENTE VEIERANOS C 01:50:01
VETERANOS D MASCULINO

1 35 Juan Carlos Platero Martinez TRAIL RUN TORO \&EI\—SIECF{G“S%D 01:25:55

2 34 Tofio Pérez Aceves INDEPENDIENTE VEIERANOS D 01:32:51

3 22 Juan Pablo Hervas Garrachon %kl?F.)I‘I'RIATLON PISUERGA - \&EI\—SIECF{G“S%D 01:39:13
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